Endereço: Rua 44, QD. 18, N. 34, Calhau, em São Luís – Maranhão.

Tel: (98) 99969-2617/ (98) 98330-9870
E-mail: locasemprerentacar@gmail.com.

LOCAL/UF: São Luís- MA

VALOR TOTAL: R$ 10.000,00

VENCIMENTO: 31/10/2025

RECIBO: N°755

TERMO DE RECIBO

CONTRATANTE: ALLAN QUADROS GARCES

CPF DO CONTRATANTE: 292.220.012-49

ENDEREÇO: RUA DOS PINHEIROS, N/8, CASA 18, BAIRRO: SÃO FRANCISCO, SÃO LUÍS-
MA, CEP: 65076-250.

CIDADE: SÃO LUÍS                  UF: MA

A EMPRESA LOCASEMPRE RENT A CAR Ltda, portadora do CNPJ

26.983.785/0001-53 recebeu do contratante a importância de R$ 10.000,00 (dez

mil reais) referente a 30 diárias de locação do veículo VIRTUS de placa SMV8B90

do período: 01/10/2025  a 31/10/2025, do mês de outubro de 2025.

FORMA DE PAGAMENTO: PIX (CNPJ:26.983.785/0001-53)  OU DEPOSITO
BANCÁRIO

Certifico que: Através de presente, outorgo geral e plena quitação da quantia mencionada e
recebida.

A prestação de conta com arrecadação final é responsabilidade do emitente.

PAGADOR: ALLAN QUADROS GARCES

CPF: 292.220.012-49

Emitente: LOCASEMPRE RENT A CAR

CPF/CNPJ : 26.983.785/0001-53

 SÃO LUÍS-MA, 23 de outubro de 2025.

EMPRESA DISPENSADA DE EMISSÃO DE NOTA FISCAL (lei 116/2003)

		2025-11-03T15:14:01-0300